DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS HUMANOS,
QUESTÃO DE GENÊRO E RELIGIÃO: UM OLHAR SOBRE O CONTEXTO EDUCATIVO
de autoria de KARLA SAMARA DOS SANTOS SOUSA, JAMILTON COSTA PEREIRA,
JOANA DARK ANDRADE DE SOUSA, GLICIO FREIRE DE ANDRADE JUNIOR, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20592

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20592